
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 26» января 2021 г. №94

О принятии решения о подготовке 
и реализации бюджетных инвестиций в объекты 
муниципальной собственности Увельского 
муниципального р айона

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации Увельского муниципального 
района от 07 февраля 2019 года № 163 «О Порядке принятия решений о 
подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной 
собственности Увельского муниципального района и осуществления 
бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Увельского

1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных 
инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной 
собственности Увельского муниципального р айона согласно приложению.

2. Отделу по р аботе со средствами массовой информации (Гвоз дар ев а 
Е.А.) опубликовать настоящее постановление на сайте администрации района 
в сети «Интернет».

муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

муниципального район
Г лава Увельского

С.Г. Рослов



Приложение 
к постановлению администрации 

Увельского муниципального района 
от 26.01.2021 г.№94

Решение
о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты 

муниципальной собственности Увельского муниципального района

№п
\п

Наименование 
объекта капитального 

строительства

Направление
инвестирования

Квартира в Увельском 
районе

Приобретение

Квартира в Увельском 
районе

Приобретение

Квартира в Увельском 
районе

Приобретение

Наименование
ГРБС

бюджета
района

Комитет по 
управлению 
имуществом 
Увельского 

муниципальн 
ого района
Комитет по 
управлению 
имуществом 
Увельского 

муниципальн 
ого района

Мощность 
(прирост) 
объекта 

капитального 
строительстав 
а, подлежащая 

вводу

Комитет по 
управлению 
имуществом 
Увельского 

муниципальн 
ого района

33,0 кв.м.

О  О г\.3-5,0 кв.м.

33,0 кв.м.

Срок ввода в 
эксплуатацию 

объекта 
капитального 
строительства 

/
завершение
проектных

работ

март 2021

апрель 2021

Май 2021

Сметная 
стоимость 

объекта 
капитального 
строительства 

(в ценах 
соответствую 

щих лет), 
тыс.руб.

911,50

Распределение 
(по годам) 
сметной 

стоимости 
объекта 

кап.строитель 
ства, 

рассчитанной 
в ценах 

соответствую 
щих лет, тыс. 

_____ руб.
2021г. - 911,50

911,50 2021г.-911,50

911,50 2021 г . - 911,50

Общий 
(предельный 

) объем 
бюджетных 
инвестиций, 

тыс. руб.

911,50

911,50

911,50

Распределение 
(по годам 

реализации) 
общего 

(предельного) 
объема 

бюджетных 
инвестиций, 

тыс. руб.

2021 г, - 911,50

2021 г .-9 1 1,50

2021 г . - 911.50



Квартира в Увельском | Приобретение 
районе

Квартира в Увельском 
районе

Приобретение

Квартира в Увельском 
районе

Приобретение

Квартира в Увельском 
районе

Приобретение

Квартира в Увельском 
районе

Приобретение

Итого:

Комитет по 
управлению 
имуществом 
Увельского 

муниципальн 
ого района

,0 кв.м.

Комитет по 
управлению 
имуществом 
У вельского 

муниципальн 
ого района

33,0 кв.м.

Комитет по 
управлению 
имуществом 
Увельского 

муниципальн 
ого района

33,0 кв.м.

Комитет по 
управлению 
имуществом 
Увельского 

муниципальн 
ого района

33,0 кв.м.

Комитет по 
управлению 
имуществом 
Увельского 

муниципальн 
ого района

33,0 кв.м.

Председатель комитета по управлению имуществом 
Увельского муниципального района

Е.Н. Пасечник


